
1/5

Rada města Bochov 32/2021

ZÁPIS

Z 32. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 2. 9. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel: Otakar Veselý

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Projednání nákupu foukače pro údržbu sportoviště u ZŠ Bochov
3. Stanovisko k plánu společných zařízení - KoPÚ v k.ú. Bražec u Doupova s částmi v k.ú. Bražec u
Bochova a Těšetice u Bochova
4. Zápis ze schůze Sociální komise ze dne 02.08.2021 k přidělení bytu č.1 v domě s chráněnými byty
v Bochově
5. Příspěvek města na soutěž "O pohár starosty města"
6. Předplatné portálu "Obec účtuje"

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesením č. R/378/32/21
Rada města vzala na vědomí zápis z 31. jednání Rady města ze dne 24.8.2021, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé
UKOL-RM-0145 Tříkrálová koleda 2021 - zajistit zákonný průběh sbírky a vyúčtováními
30.11.20 12:10 17 R/410/38/20  V řešení
31.01.21 12:10 Miroslav Egert E. Michálková (Přijal)

UKOL-RM-0236 Žádost o prodej části poz.p.č. 2558/1 v k.ú. Bochov - informovat žadatele,
GP, posudek, zveřejnit

26.05.21 15:57 8 ---  V řešení
31.07.21 15:56 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)



2/5

UKOL-RM-0242 Prezentace města v týdeníku 5+2 Karlovarský kraj v roce 2021 - zajistit
prezentaci

26.05.21 16:01 18 ---  V řešení
31.05.21 16:00 Miroslav Egert K. Altmanová (Přijal)

UKOL-RM-0284 Vyhodnocení žádostí - nabídek - prodej poz.p.č. 531/3 v k.ú. Herstošice -
připravit pro jednání ZM

23.07.21 15:19 5 ---  V řešení
30.09.21 15:16 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0296 Vyhodnocení žádostí - nabídek - prodej poz.p.č. 922/5 dle GP č.
87-62/2021 v k.ú. Herstošice - předložit k projednání do ZM

2.08.21 10:00 3 ---  V řešení
30.09.21 10:00 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Projednání nákupu foukače pro údržbu sportoviště u ZŠ Bochov - předkládá: Zuzana
Záluská
Důvodová zpráva:

V rámci údržby sportoviště u ZŠ Bochov je potřeba zakoupit pro pracovní četu města foukač zn.
Husqvarna 125BVx, který lze přestavět na vysavač pro sběr nečistot.

Přílohy:
Příloha č. 1: 32._RM_2._9._2021_Nabidka_foukac.pdf

usnesením č. R/379/32/21
Rada města projednala předložený materiál a: 
schvaluje  nákup foukače Husqvarna 125BVx pro  potřeby pracovní  čety  na údržbu sportoviště
v areálu u ZŠ Bochov v ceně 8.200,- Kč vč. DPH.
Termín do: 6. 9. 2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Stanovisko k plánu společných zařízení - KoPÚ v k.ú. Bražec u Doupova s částmi v k.ú.
Bražec u Bochova a Těšetice u Bochova - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj vyzval město Bochov k uplatnění stanovisek k plánu
společných zařízení v rámci KoPÚ v k.ú. Bražec u Doupova s částmi v k.ú. Bražec u Bochova a
Těšetice  u  Bochova.  Základním cílem PSZ  Bražec  u  Doupova  je  zprůchodnit  krajinu  obnovou
některých původních cest a návrhem nových cest a zpřístupnit tak všechny potřebné pozemky a
objekty v zájmovém území a případně i za jeho obvodem.

Přílohy:
Příloha č. 1: Brazec_KoPU_1.pdf
Příloha č. 2: PSZ_Brazec_u_Doupova.pdf

usnesením č. R/380/32/21
Rada města projednala předložený materiál a: 



3/5

I. bere na vědomí výzvu Krajského pozemkového úřad pro Karlovarský kraj k uplatnění stanovisek
k Plánu společných zařízení KoPÚ v k.ú. Bražec u Doupova s částmi v k.ú. Bražec u Bochova a
Těšetice u Bochova
II. nemá námitek k  Plánu společných zařízení KoPÚ v k.ú. Bražec u Doupova s částmi v k.ú. Bražec
u  Bochova  a  Těšetice  u  Bochova,  který  byl  zpracován  společností  HRDLIČKA,  spol.  s  r.o.
(zodpovědný projektant: Ing. Daniel Beneš, zpracováno: červenec 2021)
III.  ukládá  pracovnici  MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové  problematiky,  aby o
usnesení informovala Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj. 
Termín do: 9.9.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Zápis ze schůze Sociální komise ze dne 02.08.2021 k přidělení bytu č.1 v domě s
chráněnými byty v Bochově - předkládá: Andrea Bielová
Důvodová zpráva:

Dne 02.08.2021 Komise sociální na svém jednání projednala umístění vhodného žadatele do  volného
bytu č.1 v domě s chráněnými byty v Bochově, který se stále nedaří obsadit. Z pořadníku žadatelů
byla  vybrána a  navržena na umístění  paní  Marie  Machová,  narozená xxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Paní Machová je vdova, žije sama v bytě, v panelovém domě v Bochově.
Možnosti domu s chráněnými byty jí budou přínosem , jelikož má vzhledem ke zdravotním potížím
omezený pohyb. Její byt, ve kterém žije, se nacházím ve vyšším patře, což jí značně komplikuje
pohybovat se mimo něj.  Magistrát města Karlovy Vary / odbor sociálních věcí/ doporučil výběr paní
Marie Machové, narozené xxxxxxxxxx, svým sdělením ze dne 10.08.2021, číslo jednací 3626/OSV/21 .
    
Přílohy:
Příloha č. 1: Zapis_ze_schuze_socialni_komise_ze_dne_02.08.2021.docx

usnesením č. R/381/32/21
Rada města projednala předložený materiál a:
bere na vědomí předložený zápis ze schůze Komise sociální ze dne 02.08.2021.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/382/32/21
Rada města projednala předložený materiál a
I. schvaluje přidělení bytu č.1 v domě s chráněnými byty na náměstí Míru č.p.410 v Bochově pro
paní Marii Machovou, narozenou dne xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku správy majetku města vypracování nájemní smlouvy 
Termín do: 15.09.2021
III. pověřuje starostu, aby smlouvu jménem města podepsal. 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Příspěvek města na soutěž "O pohár starosty města" - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Starosta SDH Bochov p. Milan Vodička podal žádost o příspěvek ve výši 4.100,- Kč na úhradu pohárů
a cen pro vítěze uspořádané soutěže v požárním útoku mužů a žen s názvem „O pohár starosty města
Bochov“,  která  proběhla  dne  21.  8.  2021.  V  žádosti  p.  Vodička  uvádí,  že  z  důvodu  pozdního
přihlášení jednotlivých družstev se rozhodlo o uspořádání soutěže 3 dny před jejím konáním, a proto
nebylo možné požádat o příspěvek dříve.

Přílohy:



4/5

Příloha č. 1: 32._RM_30._8._2021.pdf

usnesením č. R/383/32/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 4.100,- Kč na úhradu pohárů a cen pro vítěze
hasičské soutěže „O pohár starosty města Bochov“
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku pokladny a podatelny, aby příspěvek proplatila
Termín do: 10. 9. 2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Předplatné portálu "Obec účtuje" - předkládá: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Ekonomický úsek čerpá dlouhodobě při své práci informace z portálu "Obec účtuje". Předkládáme
proto ke schválení prodloužení registrace na další rok.

Přílohy:
Příloha č. 1: obec_uctuje_registrace.pdf

usnesením č. R/384/32/21
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje prodloužení registrace města Bochov na stránkách "Obec účtuje" do 30.9.2022, poplatek
za základní registraci činí 2.000,- Kč včetně DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Otakar Veselý
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - 32._RM_2._9._2021_Nabidka_foukac.pdf
3/1 - Brazec_KoPU_1.pdf
3/2 - PSZ_Brazec_u_Doupova.pdf
4/1 - Zapis_ze_schuze_socialni_komise_ze_dne_02.08.2021.docx
5/1 - 32._RM_30._8._2021.pdf
6/1 - obec_uctuje_registrace.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 3. září 2021.

Všechny  zmíněné  přílohy  jsou  uloženy  v  kanceláři  starosty  u  vytištěného  originálu  zápisu.  V



5/5

elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 32/2021

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


